

FAKTÚRA č. 1107005

MESTSKÝ ÚRAD PARTIZÁNSKE	
Č. spisu:	Vybavuje:
Došlo dňa 15 -07- 2011	
Č. záznamu:	Reg. značka:
Prílohy:	Znak hodnoty prílohy:

2011 00739

DODÁVATEĽ

CORA GEO, s.r.o.

Záborského 20

prevádzka: Štefánikova 15,058 01 Poprad
036 01 Martin

IČO: 31612989

DIČ: 2020433888

IČ DPH: SK2020433888

Vaša objednávka č.:

Číslo zmluvy:

D.č.1 k SZ1/2009

Dodací list č.:

Konštantný symbol:

0308

Variabilný symbol:

1107005

Dátum daňovej povinnosti:

15.07.2011

(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)

Deň vystavenia:

12.07.2011

Deň splatnosti:

26.07.2011

Spôsob úhrady:

Prevodný príkaz

ODBERATEĽ

Mesto Partizánske

Nám. SNP 212/4

958 01 Partizánske

IČO: 00310905

DIČ: 2021278028

oprad

Pol.	Špecifikácia Názov	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
Fakturujeme Vám:							
01	ASW Update	0,25		22 354,92	5 588,73	20	6 706,48
02	Upgrade	0,25		5 535,81	1 383,95	20	1 660,74
03	Riadenie projektu	0,25		2 066,70	516,68	20	620,02
04	Technická podpora	0,25		2 472,66	618,17	20	741,80
05	Metodická podpora	0,25		1 697,65	424,41	20	509,29
06	Školenie	0,25		424,41	106,10	20	127,32

Spolu:

10 365,65

Celková suma k úhrade:

[EUR]

10 365,65

Konverzný kurz: 30.1260

[SKK]

312 275,57

Rekapitulácia DPH: [€]

Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
20 %	8 638,04	1 727,61	10 365,65
	8 638,04	1 727,61	10 365,65

Zapísaný v Obchodnom registri Okresný súd Žilina Oddiel Sro. vložka 2134/L

Poprad
Martin

Vyhotovil:

VA